

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0281086885 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 27/12/2016<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 19:52:09<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

|   |                 |           |
|---|-----------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი)   |                 |           |
| 4   | შპს მცხეთა 2016 | 436039118 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი |                 |           |

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5   | მცხეთის უფასო სასადილო მზრუნველობამოკლებულთათვის | 436031802 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი |  |           |

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |                        |
|---|------------------------|
| 7   | ქ.მცხეთა, სამხედროს 13 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |                        |

|   |                            |
|---|----------------------------|
| 8   | ქ.მცხეთა, ადამამენებლის 73 |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |                            |

|                      |       |
|----------------------|-------|
| 9                    | ხელით |
| ტრანსპორტირების სახე |       |

|   |   |
|---|---|
| 10  | - |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |   |

|           |  |
|-----------|--|
|           |  |
| მისამბელი |  |

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|               |  |                |
|---------------|--|----------------|
| 12            | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
| თანხა ლარებში |  |                |

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება      | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | პური ბატონი 300 გრ       | 11            | ცალი                   | 400.0000           | 0.3800                  | 152.0000        |
| 2 | კვერცხი 1 კატ. შეფუთული  | 3947          | ცალი                   | 271.0000           | 0.3000                  | 81.3000         |
| 3 | ბრინჯი(დაორთქილი-25/კგ.) | 3979          | კგ                     | 5.6400             | 1.7000                  | 9.5900          |
| 4 | წიწიბურა(ჩინური25/კგ.)   | 3954          | კგ                     | 11.0000            | 2.6000                  | 28.6000         |
| 5 | კარტოფილი                | 4770          | კგ                     | 20.7000            | 1.2000                  | 24.8400         |
| 6 | ჭარხალი ქართული          | 5068          | კგ                     | 1.0400             | 1.8000                  | 1.8700          |

|  |   |
|--|---|
| 13   | 904.71 - ცხრას ოთხი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |   |

|   |  |
|---|--|
| 14  |  |
| გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |  |

|   |  |
|---|--|
| 15  |  |
| მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |  |

|           |  |
|-----------|--|
| 16        |  |
| ხელმოწერა |  |

|           |  |
|-----------|--|
| 17        |  |
| ხელმოწერა |  |

|    |                               |                            |                   |
|----|-------------------------------|----------------------------|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების |                            |                   |
|    |                               | თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/07/2018, 12:23:59

0281086885 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება                    | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7  | სტაფილო                                | 4766          | კგ                     | 6.5600             | 1.8000                  | 11.8100         |
| 8  | თეთრი ხახვი                            | 4767          | კგ                     | 8.0280             | 1.1000                  | 8.8300          |
| 9  | ნიორი                                  | 4769          | კგ                     | 1.5360             | 9.5000                  | 14.5900         |
| 10 | ლობიო ბათუმელა                         | 6014          | კგ                     | 6.5600             | 3.8000                  | 24.9300         |
| 11 | კომბოსტო                               | 4763          | კგ                     | 17.7000            | 0.9000                  | 15.9300         |
| 12 | ქიშმიში(რუხი-10/კგ.)                   | 3972          | კგ                     | 3.2750             | 5.9000                  | 19.3200         |
| 13 | ქათმის ბარკალი (ბროილერი)              | 5307          | კგ                     | 27.3750            | 3.5000                  | 95.8100         |
| 14 | თავიანი სკუმბრია                       | 3829          | კგ                     | 6.5000             | 6.1000                  | 39.6500         |
| 15 | ყურძნის და ვაშლის წვ.სოკოვიტა0.95ლ     | 4820016252028 | ცალი                   | 37.0000            | 2.1000                  | 77.7000         |
| 16 | ვაშლის წვენი-“სოკოვიტა”0.95ლ           | 4820003686218 | ცალი                   | 27.0000            | 2.1000                  | 56.7000         |
| 17 | ანანასის წვენი-“სოკოვიტა” 0.95ლ        | 4820003684122 | ცალი                   | 3.0000             | 2.1000                  | 6.3000          |
| 18 | კარაქი ფინლანდია (ქაღალდით- 5კგ)       | 6955          | კგ                     | 4.8800             | 5.6000                  | 27.3300         |
| 19 | რძის ფხვნილი(პაჭკა-50*0.1/გრ.)         | 4860105590273 | ცალი                   | 60.0000            | 0.8580                  | 51.4800         |
| 20 | მანანის ბურღული(25/კგ.)                | 5709          | კგ                     | 2.2400             | 1.4000                  | 3.1400          |
| 21 | ფქვილი (50 კგ)                         | 3956          | კგ                     | 5.5800             | 1.1000                  | 6.1400          |
| 22 | მაკარონი სპაგეტი(12/კგ.)               | 5551          | კგ                     | 2.8900             | 1.7000                  | 4.9100          |
| 23 | ტომატ პასტა 1050გრ. შუშა               | 4860006690584 | ცალი                   | 3.0000             | 5.6060                  | 16.8200         |
| 24 | მწვანილი შერეული                       | 4759          | კგ                     | 2.6780             | 6.5000                  | 17.4100         |
| 25 | მარილი იოდიზირებული 1 კგ (20ც) ცალობით | 4820002270128 | ცალი                   | 1.0000             | 0.2400                  | 0.2400          |
| 26 | ფარში 950 გრ                           | 3775          | ცალი                   | 7.0000             | 10.6290                 | 74.4000         |
| 27 | მზესუმზე. ზეთი ივერია 0,9 ლ (15 ცალი)  | 4860101990237 | ცალი                   | 10.0000            | 3.3070                  | 33.0700         |

13 904.71 - ცხრაას ოთხი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 13/07/2018, 12:23:59